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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Allievi/Allieve 1 18:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE1 CLUB SCHERMA SALERNO03/05/09

 674201 ROSSI NICOLO'2 SCHERMABRESCIA14/09/09

 687091 ROVARIS TOMMASO3 SCHERMABRESCIA03/10/09

 680451 ZAMBON ALESSANDRO4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO13/01/09

 685376 ALTERI DAVIDE5 FRASCATI SCHERMA03/05/09

 676118 CHIAVENTONE GIOVANNI6 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO10/02/09

 689216 BERTOSSI MARCO7 UDINESE SCHERMA05/03/09

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS8 SCHERMA MONZA24/07/09

 682029 CECCONI NICCOLO'9 CIRCOLO SCHERMA ARETINO14/06/09

 668553 RUGGERI DIEGO10 CUS CAGLIARI09/06/09

 682247 MICHIELETTI MARCO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 680389 RIZZATO LEONARDO12 SCHERMABRESCIA17/05/09

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA13 CLUB SCHERMA ANCONA10/01/09

 676757 MINETTI SIMONE14 FRASCATI SCHERMA06/02/09

 677150 GAMBITTA LEONARDO15 CLUB SCHERMA ANCONA09/02/09

 677163 DELLA GATTA SERGIO16 CLUB SCHERMA ANCONA19/08/09

 673210 ANGONESE NICOLO'17 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/04/09

 691168 MELIGA CARLO LEONE18 CLUB SCHERMA TORINO13/04/09

 680473 MAIO FABRIZIO19 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

 688139 MARIANI LORENZO20 CLUB SCHERMA LEONESSA01/12/09

 683863 TEDESCO MATTIA21 CLUB SCHERMA SALERNO21/02/09

 691587 CANNUCCI ANDREA22 CUS SIENA18/07/09

 680910 GODINA ALESSANDRO23 COMINI PADOVA01/12/09

 674171 BUNIATO FRANCESCO24 COMINI PADOVA07/09/09

 669231 NARDOZZA GIANDOMENICO25 SCHERMISTICA LUCANA07/03/09

 685645 POGGIO NICCOLO'26 CLUB SCHERMA TORINO21/05/09

 685482 PIERUCCI GIOVANNI27 FIDES LIVORNO18/06/09

 683720 LEKA JONATHAN28 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI07/01/09

 693879 BINOTTO SEBASTIAN29 COMINI PADOVA31/07/09

 670742 CALANDRINO ROBERTO30 SCHERMA MODICA05/07/09

 684673 MALANGONE MARIO31 CLUB SCHERMA SALERNO02/01/09

 686416 ALBERGHINA LORENZO32 CUS CATANIA02/10/09

 689005 LAERA VINCENZO33 CLUB SCHERMA TORINO03/05/09

 691085 CRESCENZI GIOVANNI34 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/09/09

 674519 DI PINO ANDREA35 SCHERMABRESCIA05/01/09

 679021 SAVIOLI PIETRO36 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI22/04/09

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/05/09

 673565 CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO38 GINNASTICA TRIESTINA04/11/09

 678059 SATTA LORENZO39 CIRCOLO SCHERMA SAVONA20/02/09

 681290 MASI PAOLO40 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO10/07/09

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO41 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 690119 ITALIA PIERPAOLO42 CLUB SCHERMA SIRACUSA14/03/09

 686181 BENNATI ALESSANDRO43 COMENSE SCHERMA03/03/09

 691183 BUTTÒ RICCARDO44 CIRCOLO SVIZZERO23/01/09

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO45 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE23/03/09

 675118 MILANESE ROCCO VITTORIO46 SCHERMA MOGLIANO27/12/09

 689988 MARCHESIN CESARE47 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/09/09

 692253 ZHOU YI HAN48 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 691601 D'AVANZO EMANUELE49 CLUB SCHERMA VIAREGGIO02/03/09

 685456 MANFRÈ NICOLA50 FIDES LIVORNO05/10/09

 689161 SANCHINI LUCA51 CLUB SCHERMA ARIMINUM17/03/09

 694951 FIUME ALBERTO52 CLUB SCHERMA SIRACUSA21/02/09

 677928 CARTIA ANDREA53 SCHERMA MODICA27/08/09

 685264 SAVOIA FILIPPO54 MACERATA SCHERMA08/10/09

 668799 LAVIOLA GABRIELE55 SOCIETA SCHERMA PORDENONE28/02/09

 685362 POZZI DAMIANO56 FRASCATI SCHERMA13/10/09

 691588 DANERO MATTEO57 CUS SIENA14/07/09

 696765 TORRINI FILIPPO58 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09
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 666811 BELCASTRO MATTIA59 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 691021 SASSO CARLO60 SCHERMA MODICA29/10/09

 675790 ZUCCHET EDOARDO61 SOCIETA SCHERMA PORDENONE02/07/09

 689131 FRANGIONI GUIDO MARIA62 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST07/01/09

 684386 MAZZITELLI RICCARDO63 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/01/09

 686761 GUADAGNI GIANLUCA64 FIDES LIVORNO11/12/09

 696169 SALIZZONI ENRICO65 CLUB SCHERMA TORINO18/03/09

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR66 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/06/09

 699940 TORELLA DAVIDE67 CLUB SCHERMA CHIVASSO12/07/09

 683127 FRANCO ANDREA68 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/03/09

 693694 FAVORITO GIULIO69 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/11/09

 690765 ANGELINI MATTEO70 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/11/09

 671539 BRAGOLI JACOPO71 CUNEO SCHERMA ACADEMY31/07/09

 681297 ZAVARISE ALVISE72 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI16/04/09

 699853 CANTARELLA DOMENICO73 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO22/08/09

 672932 PUGLISI FEDERICO74 SCHERMA MODICA16/01/09

 669298 RIZZI ANDREI75 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09

 694783 GAMBETTI TOMMASO76 CLUB SCHERMA ARIMINUM15/06/09

 696290 VASI GIACOMO77 UDINESE SCHERMA02/05/09

 681237 VENTAGLI LORENZO78 CLUB SCHERMA COSENZA06/09/09

 676495 BARTOLI ANDREA79 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI22/02/09

 699428 DE LELLIS ALESSANDRO80 CLUB SCHERMA LEONESSA26/01/09

 683909 ZAVAN FEDERICO81 SOCIETA SCHERMA PORDENONE11/08/09

 699631 DE PICCOLI FRANCESCO82 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO18/06/09

 704561 ALFIER RICCARDO83 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO12/10/09

 705019 ONGARATO LEONARDO84 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/04/09

 693919 GARNERO ANDREA85 CLUB SCHERMA CHIVASSO17/01/09

 710341 GIORDANO MATTEO86 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI04/12/09

 705052 LULLI LEONARDO87 ASE SCHERMA EMPOLI29/09/09

 692982 ROSSI ANGELO88 COMINI PADOVA11/04/09

 685359 CECCHI GIANMARCO89 FRASCATI SCHERMA14/02/09

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO90 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO91 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/01/09

 704562 ZAGO ALEX92 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO19/02/09

 696287 LAMPIS VITTORIO93 UDINESE SCHERMA30/01/09

 689007 GARAU FRANCESCO94 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM07/04/09

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE95 Scherma Sebino15/03/09

 708943 GIAGHEDDU FRANCESCO96 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE10/08/09

 712830 SIMONELLI RAFFAELE97 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/10/09

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO98 NUOVO  AMBROSIANO01/12/09

 704379 PECCHINI ALESSANDRO99 MANTOVA SCHERMA10/06/09
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DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

NARDOZZA GIAN - PZLUC (Potenza)

MELIGA CARLO  - TOCS (Torino)

GAMBITTA LEON - ANCS (Ancona)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

BINOTTO SEBAS - PDCOM (Padova)

TEDESCO MATTI - SACS (Salerno)

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

ZAMBON ALESSA - TVCS (Treviso)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)

RIZZATO LEONA - BSSCA (Bergamo)

STRANIERO FIL - ANCS (Ancona)

ALBERGHINA LO - CTCUS (Catania)

POGGIO NICCOL - TOCS (Torino)

CHIAVENTONE G - TVCS (Treviso)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

GODINA ALESSA - PDCOM (Padova)

MALANGONE MAR - SACS (Salerno)

MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

MARIANI LOREN - BSLEO (Brescia)

CANNUCCI ANDR - SICUS (Siena)

CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

CALANDRINO RO - RGMOD (Modica)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

ANGONESE NICO - VRBEN (Verona)

DELLA GATTA S - ANCS (Ancona)

BUNIATO FRANC - PDCOM (Padova)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)
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ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

15

9

15

11

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

15

9

P.1 03:25-BARONI E.

P.2 03:25-FREZZA P.

P.3 03:25-AVALLONE C.

P.4 03:25-CAMPAGNA M.

P.5 03:25-DAL POZZOLO M.

P.6 03:25-ESPOSITO F.

P.7 03:25-FEHR F.

P.8 03:25-FUNARO L.

P.9 03:25-GALBIATI M.

P.10 03:25-PIANTINI N.

P.11 03:25-COMITINI C.

P.12 03:25-IANDOLO F.

P.13 03:25-SALVO F.

P.14 03:25-USICCO L.

P.15 03:25-STELLA A.

P.16 03:25-VILLARECCI D.

P.1 03:55-DAL POZZOLO M.

P.3 03:55-STELLA A.

P.4 03:55-FUNARO L.

P.6 03:55-PIANTINI N.

P.8 03:55-BIZZI S.

P.10 03:55-AVALLONE C.

P.11 03:55-FREZZA P.

P.13 03:55-IANDOLO F.

P.1 04:20-USICCO L.

P.2 04:20-PIANTINI N.

P.3 04:20-FREZZA P.

P.Podio 04:20-CAMPAGNA M.

P.Podio 05:00-VILLARECCI D.

P.Podio 05:40-DAL POZZOLO M.

P.Podio 04:45-FUNARO L.

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)
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 1

 64

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

SASSO CARLO-RGMOD (Modica)

 15

 7
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)F  1
P. 15:25USICCO LEONARDO (VEMES)1

 33

 32

MASI PAOLO-LIACC (Livorno)

NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)

 5

 15
NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)F  2
P. 15:40USICCO LEONARDO (VEMES)1

 17

 48

MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)

MARCHESIN CESARE-VICS (Vicenza)

 15

 10
MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)F  3
P. 15:25AVALLONE CARLO MARIA (FIS)2

 49

 16

ZHOU YI HAN-VAGAL (Cardano al Campo)

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

 7

 15
GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)F  4
P. 15:40AVALLONE CARLO MARIA (FIS)2

 9

 56

MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)

LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)

 15

 10
MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)F  5
P. 15:25PIANTINI NICCOLO' (FIRAG)3

 41

 24

BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)

SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)

 15

 5
BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)F  6
P. 15:40PIANTINI NICCOLO' (FIRAG)3

 25

 40

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)

 15

 12
TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)F  7
P. 15:25CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)4

 72

 8

MAZZITELLI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)

 9

 15
BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)F  8
P. 15:40CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)4

 5

 69

ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)

 15

 4
ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)F  9
P. 15:25FREZZA PIETRO (FIS)5

 37

 28

PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)

CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)

 15

 11
PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)F  10
P. 15:40FREZZA PIETRO (FIS)5

 21

 44

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

MILANESE ROCCO VITTORIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 14
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)F  11
P. 15:25DAL POZZOLO MARCO (FIS)6

 53

 12

FIUME ALBERTO-SRCS (Siracusa)

RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)

 7

 15
RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)F  12
P. 15:40DAL POZZOLO MARCO (FIS)6

 13

 52

STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)

SANCHINI LUCA-RNARI (Rimini)

 15

 3
STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)F  13
P. 15:25IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)7

 84

 20

ALBERGHINA LORENZO-CTCUS (Catania)

CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)

 15

 12
ALBERGHINA LORENZO-CTCUS (Catania)F  14
P. 15:40IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)7

 29

 36

SATTA LORENZO-SVCS (Savona)

POGGIO NICCOLO'-TOCS (Torino)

 9

 15
POGGIO NICCOLO'-TOCS (Torino)F  15
P. 15:25FEHR FEDERICO (FIS)8

 61

 4

DANERO MATTEO-SICUS (Siena)

CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)

 5

 15
CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)F  16
P. 15:40FEHR FEDERICO (FIS)8

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov - 10/12/22 - 11/12/22

11/12/2022 64

Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve

17:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)

 15

 3
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  17
P. 15:25BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)9

 35

 30

ITALIA PIERPAOLO-SRCS (Siracusa)

GODINA ALESSANDRO-PDCOM (Padova)

 4

 15
GODINA ALESSANDRO-PDCOM (Padova)F  18
P. 15:40BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)9

 19

 46

LAERA VINCENZO-TOCS (Torino)

MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)

 10

 15
MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)F  19
P. 15:25TAMBURINI JACOPO (PDCOM)10

 51

 14

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)

MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)

 11

 15
MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)F  20
P. 15:40TAMBURINI JACOPO (PDCOM)10

 11

 54

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)

CARTIA ANDREA-RGMOD (Modica)

 15

 5
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)F  21
P. 15:25SALVO FRANCESCO (LUTBB)11

 43

 22

CUBEDDU ALBERTO ANGELO-SSSAS (Sassari)

MARIANI LORENZO-BSLEO (Brescia)

 5

 15
MARIANI LORENZO-BSLEO (Brescia)F  22
P. 15:40SALVO FRANCESCO (LUTBB)11

 27

 38

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)

BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)

 15

 5
CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)F  23
P. 15:25FUNARO LEONARDO (RMFRC)12

 70

 6

FRANGIONI GUIDO MARIA-TORAM (Torino)

CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

 7

 15
CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)F  24
P. 15:40FUNARO LEONARDO (RMFRC)12

 7

 58

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

 15

 10
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)F  25
P. 15:25SATTA STEFANO (SVCS)13

 39

 26

LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)

CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)

 15

 7
LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)F  26
P. 15:40SATTA STEFANO (SVCS)13

 23

 42

DI PINO ANDREA-BSSCA (Bergamo)

CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)

 10

 15
CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)F  27
P. 15:25VILLARECCI DAVID (PNSCP)14

 55

 10

SAVOIA FILIPPO-MCSOC (Macerata)

CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)

 3

 15
CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)F  28
P. 15:40VILLARECCI DAVID (PNSCP)14

 15

 50

ANGONESE NICOLO'-VRBEN (Verona)

D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

 15

 14
ANGONESE NICOLO'-VRBEN (Verona)F  29
P. 15:25ESPOSITO FABIO (FIS)15

 82

 18

GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

 1

 15
DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)F  30
P. 15:40ESPOSITO FABIO (FIS)15

 31

 34

BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)

CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 14
BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)F  31
P. 15:25GALBIATI MARTA (MIGIR)16

 63

 2

BELCASTRO MATTIA-BGPOL (Bergamo)

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)

 3

 15
ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)F  32
P. 15:40GALBIATI MARTA (MIGIR)16
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 1

 128

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

-

 0

 0
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)H  1
P.

 65

 64

ANGELINI MATTEO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SASSO CARLO-RGMOD (Modica)

 13

 15
SASSO CARLO-RGMOD (Modica)H  2
P. 14:00FREZZA PIETRO (FIS)1

 33

 96

MASI PAOLO-LIACC (Livorno)

GIAGHEDDU FRANCESCO-SSSAS (Sassari)

 15

 3
MASI PAOLO-LIACC (Livorno)H  3
P. 14:15FREZZA PIETRO (FIS)1

 97

 32

SIMONELLI RAFFAELE-PICIO (Pisa)

NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)

 2

 15
NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)H  4
P. 14:00TAMBURINI JACOPO (PDCOM)2

 17

 112

MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)

-

 0

 0
MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)H  5
P.

 81

 48

ALFIER RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

MARCHESIN CESARE-VICS (Vicenza)

 8

 15
MARCHESIN CESARE-VICS (Vicenza)H  6
P. 14:15TAMBURINI JACOPO (PDCOM)2

 49

 80

ZHOU YI HAN-VAGAL (Cardano al Campo)

DE PICCOLI FRANCESCO-TVCS (Treviso)

 15

 3
ZHOU YI HAN-VAGAL (Cardano al Campo)H  7
P. 14:00ESPOSITO FABIO (FIS)3

 113

 16

-

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

 0

 0
GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)H  8
P.

 9

 120

MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)H  9
P.

 73

 56

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)

LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)

 6

 15
LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)H  10
P. 14:15SALVO FRANCESCO (LUTBB)3

 41

 88

BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)

ROSSI ANGELO-PDCOM (Padova)

 15

 0
BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)H  11
P. 14:00BARONI ENRICO (FIS)4

 105

 24

-

SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)

 0

 0
SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)H  12
P.

 25

 104

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

-

 0

 0
TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)H  13
P.

 89

 40

CECCHI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)

 9

 15
BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)H  14
P. 14:15BARONI ENRICO (FIS)4

 57

 72

TORELLA DAVIDE-TOCHI (Chivasso)

MAZZITELLI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 7

 15
MAZZITELLI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  15
P. 14:00AVALLONE CARLO MARIA (FIS)5

 121

 8

-

BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)

 0

 0
BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)H  16
P.
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 5

 124

ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)H  17
P.

 69

 60

ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)

FAVORITO GIULIO-SPCS (La Spezia)

 15

 12
ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)H  18
P. 14:15AVALLONE CARLO MARIA (FIS)5

 37

 92

PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)

ZAGO ALEX-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 2
PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)H  19
P. 14:00DAL POZZOLO MARCO (FIS)6

 101

 28

-

CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)

 0

 0
CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)H  20
P.

 21

 108

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)H  21
P.

 85

 44

GARNERO ANDREA-TOCHI (Chivasso)

MILANESE ROCCO VITTORIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 9

 15
MILANESE ROCCO VITTORIO-TVMOG (Mogliano Veneto)H  22
P. 14:15DAL POZZOLO MARCO (FIS)6

 53

 76

FIUME ALBERTO-SRCS (Siracusa)

VENTAGLI LORENZO-CSCS (Cosenza)

 15

 9
FIUME ALBERTO-SRCS (Siracusa)H  23
P. 14:00CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)7

 117

 12

-

RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)H  24
P.

 13

 116

STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)H  25
P.

 77

 52

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)

SANCHINI LUCA-RNARI (Rimini)

 13

 15
SANCHINI LUCA-RNARI (Rimini)H  26
P. 14:15CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)7

 45

 84

SALIZZONI ENRICO-TOCS (Torino)

ALBERGHINA LORENZO-CTCUS (Catania)

 14

 15
ALBERGHINA LORENZO-CTCUS (Catania)H  27
P. 14:00SALVO FRANCESCO (LUTBB)8

 109

 20

-

CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)

 0

 0
CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)H  28
P.

 29

 100

SATTA LORENZO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
SATTA LORENZO-SVCS (Savona)H  29
P.

 93

 36

LAMPIS VITTORIO-UDASU (Udine)

POGGIO NICCOLO'-TOCS (Torino)

 3

 15
POGGIO NICCOLO'-TOCS (Torino)H  30
P. 14:15SALVO FRANCESCO (LUTBB)8

 61

 68

DANERO MATTEO-SICUS (Siena)

CANTARELLA  DOMENICO-VIMAL (Malo)

 15

 3
DANERO MATTEO-SICUS (Siena)H  31
P. 14:00FEHR FEDERICO (FIS)9

 125

 4

-

CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)

 0

 0
CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)H  32
P.

Pagina 2 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov - 10/12/22 - 11/12/22

11/12/2022 128

Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve

17:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 126

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)H  33
P.

 67

 62

ZAVARISE ALVISE-VRBEN (Verona)

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)

 6

 15
TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)H  34
P. 14:15FEHR FEDERICO (FIS)9

 35

 94

ITALIA PIERPAOLO-SRCS (Siracusa)

GARAU FRANCESCO-TOAUG (Torino)

 15

 2
ITALIA PIERPAOLO-SRCS (Siracusa)H  35
P. 14:00VILLARECCI DAVID (PNSCP)10

 99

 30

PECCHINI ALESSANDRO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

GODINA ALESSANDRO-PDCOM (Padova)

 1

 15
GODINA ALESSANDRO-PDCOM (Padova)H  36
P. 14:15VILLARECCI DAVID (PNSCP)10

 19

 110

LAERA VINCENZO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
LAERA VINCENZO-TOCS (Torino)H  37
P.

 83

 46

ONGARATO LEONARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)

 11

 15
MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)H  38
P. 14:00STELLA ALESSANDRO (RMCSE)11

 51

 78

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)

DE LELLIS ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)

 15

 10
MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)H  39
P. 14:15STELLA ALESSANDRO (RMCSE)11

 115

 14

-

MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)H  40
P.

 11

 118

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)H  41
P.

 75

 54

VASI GIACOMO-UDASU (Udine)

CARTIA ANDREA-RGMOD (Modica)

 13

 15
CARTIA ANDREA-RGMOD (Modica)H  42
P. 14:00GALBIATI MARTA (MIGIR)12

 43

 86

CUBEDDU ALBERTO ANGELO-SSSAS (Sassari)

GIORDANO MATTEO-FIRAG (Firenze)

 15

 8
CUBEDDU ALBERTO ANGELO-SSSAS (Sassari)H  43
P. 14:15GALBIATI MARTA (MIGIR)12

 107

 22

-

MARIANI LORENZO-BSLEO (Brescia)

 0

 0
MARIANI LORENZO-BSLEO (Brescia)H  44
P.

 27

 102

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)

-

 0

 0
CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)H  45
P.

 91

 38

BONACINA PAOLO ANTONIO-MIBRE (Bresso)

BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)

 10

 15
BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)H  46
P. 14:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)13

 59

 70

FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)

FRANGIONI GUIDO MARIA-TORAM (Torino)

 14

 15
FRANGIONI GUIDO MARIA-TORAM (Torino)H  47
P. 14:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)13

 123

 6

-

CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

 0

 0
CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)H  48
P.
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 7

 122

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)H  49
P.

 71

 58

PUGLISI FEDERICO-RGMOD (Modica)

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

 9

 15
POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)H  50
P. 14:00BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)14

 39

 90

LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)

MANTOVANI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

 15

 3
LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)H  51
P. 14:15BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)14

 103

 26

-

CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)H  52
P.

 23

 106

DI PINO ANDREA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
DI PINO ANDREA-BSSCA (Bergamo)H  53
P.

 87

 42

LULLI LEONARDO-FIASE (Empoli)

CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)

 0

 15
CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)H  54
P. 14:00IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)15

 55

 74

SAVOIA FILIPPO-MCSOC (Macerata)

GAMBETTI TOMMASO-RNARI (Rimini)

 15

 13
SAVOIA FILIPPO-MCSOC (Macerata)H  55
P. 14:15IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)15

 119

 10

-

CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)

 0

 0
CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)H  56
P.

 15

 114

ANGONESE NICOLO'-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
ANGONESE NICOLO'-VRBEN (Verona)H  57
P.

 79

 50

ZAVAN FEDERICO-PNSCP (Pordenone)

D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

 7

 15
D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)H  58
P. 14:00USICCO LEONARDO (VEMES)16

 47

 82

ROMEO JACOPO MIAZAR-VRBEN (Verona)

GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)

 13

 15
GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)H  59
P. 14:15USICCO LEONARDO (VEMES)16

 111

 18

-

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

 0

 0
DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)H  60
P.

 31

 98

BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)

GUZZARDI LEOPOLDO-MIAMB (Milano)

 15

 0
BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)H  61
P. 14:00PIANTINI NICCOLO' (FIRAG)17

 95

 34

BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE-BSSEB (Brescia)

CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Cardano al Campo)

 3

 15
CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Cardano al Campo)H  62
P. 14:15PIANTINI NICCOLO' (FIRAG)17

 63

 66

BELCASTRO MATTIA-BGPOL (Bergamo)

BRAGOLI JACOPO-CNACC (Cuneo)

 15

 14
BELCASTRO MATTIA-BGPOL (Bergamo)H  63
P. 14:00COMITINI COSTANZA (MIGIR)18

 127

 2

-

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)H  64
P.
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 682529 DI MARTINO GIUSEPPE SACS Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  1

 687091 ROVARIS TOMMASO BSSCA Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  4

 685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  3

 676118 CHIAVENTONE GIOVANNI TVCS Qualificato 1,00  22  30  8 4 4  10

 680451 ZAMBON ALESSANDRO TVCS Qualificato 1,00  21  30  9 5 5  15

 682029 CECCONI NICCOLO' ARCS Qualificato 1,00  21  25  4 6 6  11

 668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato 1,00  20  30  10 7 7  9

 689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato 1,00  20  25  5 8 8  5

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 1,00  19  30  11 9 9  13

 674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato 1,00  16  25  9 10 10  2

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 1,00  16  25  9 10  8

 680389 RIZZATO LEONARDO BSSCA Qualificato 1,00  14  25  11 12 12  12

 676757 MINETTI SIMONE RMFRC Qualificato 0,83  15  28  13 13 13  14

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA ANCS Qualificato 0,83  15  28  13 13  13

 673210 ANGONESE NICOLO' VRBEN Qualificato 0,83  15  27  12 15 15  14

 677150 GAMBITTA LEONARDO ANCS Qualificato 0,83  14  26  12 16 16  4

 691168 MELIGA CARLO LEONE TOCS Qualificato 0,83  14  26  12 16  9

 677163 DELLA GATTA SERGIO ANCS Qualificato 0,83  11  24  13 18 18  14

 689005 LAERA VINCENZO TOCS Qualificato 0,83  10  28  18 19 19  15

 691085 CRESCENZI GIOVANNI FIACC Qualificato 0,80  16  22  6 20 20  11

 680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato 0,80  7  22  15 21 21  12

 688139 MARIANI LORENZO BSLEO Qualificato 0,80  6  20  14 22 22  6

 674519 DI PINO ANDREA BSSCA Qualificato 0,80  2  21  19 23 23  5

 679021 SAVIOLI PIETRO VRBEN Qualificato 0,67  13  27  14 24 24  7

 683863 TEDESCO MATTIA SACS Qualificato 0,67  11  26  15 25 25  7

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,67  8  27  19 26 26  7

 691587 CANNUCCI ANDREA SICUS Qualificato 0,67  8  25  17 27 27  10

 673565 CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO TSSG Qualificato 0,67  8  23  15 28 28  3

 678059 SATTA LORENZO SVCS Qualificato 0,67  7  24  17 29 29  1

 680910 GODINA ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,67  5  25  20 30 30  9

 674171 BUNIATO FRANCESCO PDCOM Qualificato 0,67  4  23  19 31 31  4

 669231 NARDOZZA GIANDOMENICO PZLUC Qualificato 0,67  4  22  18 32 32  1

 681290 MASI PAOLO LIACC Qualificato 0,67  3  23  20 33 33  13

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,67  2  24  22 34 34  3

 690119 ITALIA PIERPAOLO SRCS Qualificato 0,67  2  22  20 35 35  10

 685645 POGGIO NICCOLO' TOCS Qualificato 0,60  10  22  12 36 36  2

 685482 PIERUCCI GIOVANNI LICS Qualificato 0,60  8  23  15 37 37  8

 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,60  5  21  16 38 38  6

 683720 LEKA JONATHAN FIRAG Qualificato 0,60  4  19  15 39 39  12

 691183 BUTTÒ RICCARDO RMSVI Qualificato 0,60  4  18  14 40 40  2

 693879 BINOTTO SEBASTIAN PDCOM Qualificato 0,60  2  21  19 41 41  8

 670742 CALANDRINO ROBERTO RGMOD Qualificato 0,60  2  20  18 42 42  5

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO SSSAS Qualificato 0,60  1  17  16 43 43  11

 675118 MILANESE ROCCO VITTORIO TVMOG Qualificato 0,50  5  21  16 44 44  9

 696169 SALIZZONI ENRICO TOCS Qualificato 0,50  4  23  19 45 45  1

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR VRBEN Qualificato 0,50  3  23  20 46 46  15

 684673 MALANGONE MARIO SACS Qualificato 0,50  3  23  20 46  13

 689988 MARCHESIN CESARE VICS Qualificato 0,50  3  19  16 48 48  10

 692253 ZHOU YI HAN VAGAL Qualificato 0,50  2  21  19 49 49  7

 691601 D'AVANZO EMANUELE LUCSV Qualificato 0,50  0  23  23 50 50  7

 685456 MANFRÈ NICOLA LICS Qualificato 0,50  0  22  22 51 51  10

 689161 SANCHINI LUCA RNARI Qualificato 0,50 -2  19  21 52 52  14

 694951 FIUME ALBERTO SRCS Qualificato 0,50 -3  19  22 53 53  3

 677928 CARTIA ANDREA RGMOD Qualificato 0,50 -5  20  25 54 54  4

 685264 SAVOIA FILIPPO MCSOC Qualificato 0,50 -8  16  24 55 55  7

 668799 LAVIOLA GABRIELE PNSCP Qualificato 0,40  1  20  19 56 56  12

 699940 TORELLA DAVIDE TOCHI Qualificato 0,40  0  19  19 57 57  8

 685362 POZZI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,40 -1  19  20 58 58  6
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 683127 FRANCO ANDREA FIACC Qualificato 0,40 -2  19  21 59 59  6

 693694 FAVORITO GIULIO SPCS Qualificato 0,40 -4  18  22 60 60  6

 691588 DANERO MATTEO SICUS Qualificato 0,40 -4  15  19 61 61  6

 696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato 0,40 -4  13  17 62 62  2

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,40 -5  17  22 63 63  8

 691021 SASSO CARLO RGMOD Qualificato 0,40 -5  13  18 64 64  2

 690765 ANGELINI MATTEO BOZIN Qualificato 0,40 -8  14  22 65 65  11

 671539 BRAGOLI JACOPO CNACC Qualificato 0,33 -2  18  20 66 66  3

 681297 ZAVARISE ALVISE VRBEN Qualificato 0,33 -4  22  26 67 67  3

 699853 CANTARELLA DOMENICO VIMAL Qualificato 0,33 -4  21  25 68 68  15

 675790 ZUCCHET EDOARDO PNSCP Qualificato 0,33 -4  19  23 69 69  14

 689131 FRANGIONI GUIDO MARIA TORAM Qualificato 0,33 -5  19  24 70 70  4

 672932 PUGLISI FEDERICO RGMOD Qualificato 0,33 -5  17  22 71 71  9

 684386 MAZZITELLI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,33 -6  17  23 72 72  13

 669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato 0,33 -7  21  28 73 73  15

 694783 GAMBETTI TOMMASO RNARI Qualificato 0,33 -11  17  28 74 74  15

 696290 VASI GIACOMO UDASU Qualificato 0,33 -14  13  27 75 75  1

 681237 VENTAGLI LORENZO CSCS Qualificato 0,20 -6  16  22 76 76  5

 676495 BARTOLI ANDREA FIRAG Qualificato 0,20 -8  15  23 77 77  5

 699428 DE LELLIS ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,20 -10  14  24 78 78  5

 683909 ZAVAN FEDERICO PNSCP Qualificato 0,20 -10  11  21 79 79  11

 699631 DE PICCOLI FRANCESCO TVCS Qualificato 0,20 -12  9  21 80 80  12

 704561 ALFIER RICCARDO TVCAS Qualificato 0,17 -6  19  25 81 81  10

 686761 GUADAGNI GIANLUCA LICS Qualificato 0,17 -9  15  24 82 82  1

 705019 ONGARATO LEONARDO TVCAS Qualificato 0,17 -11  16  27 83 83  4

 686416 ALBERGHINA LORENZO CTCUS Qualificato 0,17 -12  15  27 84 84  15

 693919 GARNERO ANDREA TOCHI Qualificato 0,17 -13  12  25 85 85  9

 710341 GIORDANO MATTEO FIRAG Qualificato 0,17 -18  8  26 86 86  14

 705052 LULLI LEONARDO FIASE Qualificato 0,17 -19  9  28 87 87  1

 692982 ROSSI ANGELO PDCOM Qualificato 0,17 -21  8  29 88 88  13

 685359 CECCHI GIANMARCO RMFRC Qualificato 0,00 -13  17  30 89 89  13

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,00 -14  11  25 90 90  12

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO MIBRE Qualificato 0,00 -17  12  29 91 91  14

 704562 ZAGO ALEX TVCAS Qualificato 0,00 -20  5  25 92 92  11

 689007 GARAU FRANCESCO TOAUG Qualificato 0,00 -21  4  25 93 93  2

 696287 LAMPIS VITTORIO UDASU Qualificato 0,00 -21  4  25 93  8

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE BSSEB Qualificato 0,00 -22  7  29 95 95  4

 708943 GIAGHEDDU FRANCESCO SSSAS Qualificato 0,00 -24  6  30 96 96  3

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO MIAMB Qualificato 0,00 -26  4  30 97 97  7

 712830 SIMONELLI RAFFAELE PICIO Qualificato 0,00 -26  4  30 97  9

 704379 PECCHINI ALESSANDRO MNMAN Qualificato 0,00 -29  1  30 99 99  10

 677174 GWIS LEONARDO RMSVI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 680417 BERTINI LORENZO PISCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente

 681301 SARTORI GIOVANNI VRBEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 693701 HERRERO LOPEZ DEL VALLE BALTAZAR DELMO SVCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 709511 LA MARCA RAIMONDO RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  11Assente

Pagina 2 di 2
 105,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



11/12/2022

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MovFioretto maschile 17:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALIZZONI ENRICO 696169 4 1 V V 3 V  0,500  4  23TOCS

 2 NARDOZZA GIANDOMENICO 669231 V 0 V V V 2  0,670  4  22PZLUC

 3 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 V V V V V V  1,000  27  30SACS

 4 GUADAGNI GIANLUCA 686761 1 2 0 3 V 4  0,170 -9  15LICS

 5 LULLI LEONARDO 705052 0 0 1 v4 4 0  0,170 -19  9FIASE

 6 VASI GIACOMO 696290 V 2 0 0 V 1  0,330 -14  13UDASU

 7 SATTA LORENZO 678059 3 V 1 V V V  0,670  7  24SVCS

 2Girone N.

 1 TORRINI FILIPPO 696765 0 V 2 1 V 0  0,400 -4  13LUTBB

 2 POGGIO NICCOLO' 685645 V V 4 V 3 0  0,600  10  22TOCS

 3 GARAU FRANCESCO 689007 0 1 0 3 0 0  0,000 -21  4TOAUG

 4 ROSSI NICOLO' 674201 V V V V V 0  1,000  16  25BSSCA

 5 BUTTÒ RICCARDO 691183 V 1 V 2 V 0  0,600  4  18RMSVI

 6 SASSO CARLO 691021 2 V V 1 0 0  0,400 -5  13RGMOD

 7 EVANGELISTI GIORGIO 679975 A A A A A A  0,000  0  0MIBRE

 3Girone N.

 1 GIAGHEDDU FRANCESCO 708943 3 1 1 0 1 0  0,000 -24  6SSSAS

 2 ZAVARISE ALVISE 681297 V 4 4 0 V 4  0,330 -4  22VRBEN

 3 FIUME ALBERTO 694951 V V 3 V 1 0  0,500 -3  19SRCS

 4 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 V V V V 2 2  0,670  2  24VAGAL

 5 BRAGOLI JACOPO 671539 V V 2 4 1 1  0,330 -2  18CNACC

 6 CODOGNATO PERISSINOTTOZENO 673565 V 3 V V V 0  0,670  8  23TSSG

 7 ALTERI DAVIDE 685376 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 4Girone N.

 1 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 706855 1 1 0 2 1 2  0,000 -22  7BSSEB

 2 BUNIATO FRANCESCO 674171 V 2 1 V V V  0,670  4  23PDCOM

 3 GAMBITTA LEONARDO 677150 V V 1 V V V  0,830  14  26ANCS

 4 ROVARIS TOMMASO 687091 V V V V V V  1,000  25  30BSSCA

 5 ONGARATO LEONARDO 705019 V 3 1 0 3 4  0,170 -11  16TVCAS

 6 FRANGIONI GUIDO MARIA 689131 V 3 1 1 V 4  0,330 -5  19TORAM

 7 CARTIA ANDREA 677928 v4 2 2 2 V V  0,500 -5  20RGMOD
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11/12/2022

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MovFioretto maschile 17:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 HERRERO LOPEZ DEL VALLEBALTAZAR DELMO 693701 A A A A A A  0,000  0  0SVCS

 2 DE LELLIS ALESSANDRO 699428 0 1 3 1 4 V  0,200 -10  14BSLEO

 3 CALANDRINO ROBERTO 670742 0 V V 1 4 V  0,600  2  20RGMOD

 4 BARTOLI ANDREA 676495 0 V 4 2 2 2  0,200 -8  15FIRAG

 5 BERTOSSI MARCO 689216 0 V V V V V  1,000  20  25UDASU

 6 DI PINO ANDREA 674519 0 V V V 1 V  0,800  2  21BSSCA

 7 VENTAGLI LORENZO 681237 0 4 3 V 0 4  0,200 -6  16CSCS

 6Girone N.

 1 SARTORI GIOVANNI 681301 A A A A A A  0,000  0  0VRBEN

 2 POZZI DAMIANO 685362 0 3 V V 4 2  0,400 -1  19RMFRC

 3 FRANCO ANDREA 683127 0 V 4 V 2 3  0,400 -2  19FIACC

 4 FAVORITO GIULIO 693694 0 4 V 4 0 V  0,400 -4  18SPCS

 5 DANERO MATTEO 691588 0 1 3 V V 1  0,400 -4  15SICUS

 6 MARIANI LORENZO 688139 0 V V V 0 V  0,800  6  20BSLEO

 7 BENNATI ALESSANDRO 686181 0 V V 3 V 3  0,600  5  21COCOM

 7Girone N.

 1 ZHOU YI HAN 692253 2 0 V V V 4  0,500  2  21VAGAL

 2 SAVIOLI PIETRO 679021 V V 4 V V 3  0,670  13  27VRBEN

 3 TEDESCO MATTIA 683863 V 2 V 4 V V  0,670  11  26SACS

 4 D'AVANZO EMANUELE 691601 4 V 1 3 V V  0,500  0  23LUCSV

 5 SAVOIA FILIPPO 685264 0 0 V V V 1  0,500 -8  16MCSOC

 6 GUZZARDI LEOPOLDO 709286 0 0 0 1 2 1  0,000 -26  4MIAMB

 7 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 V V 4 3 V V  0,670  8  27MIBRE

 8Girone N.

 1 LAMPIS VITTORIO 696287 0 0 3 0 1 0  0,000 -21  4UDASU

 2 TORELLA DAVIDE 699940 V V 4 1 4 0  0,400  0  19TOCHI

 3 PIERUCCI GIOVANNI 685482 V 4 V 4 V 0  0,600  8  23LICS

 4 BELCASTRO MATTIA 666811 V V 1 2 4 0  0,400 -5  17BGPOL

 5 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 V V V V V 0  1,000  16  25MBMOZ

 6 BINOTTO SEBASTIAN 693879 V V 4 V 2 0  0,600  2  21PDCOM

 7 BERTINI LORENZO 680417 A A A A A A  0,000  0  0PISCH
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1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MovFioretto maschile 17:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 GARNERO ANDREA 693919 2 2 0 3 V 0  0,170 -13  12TOCHI

 2 PUGLISI FEDERICO 672932 V 3 2 2 V 0  0,330 -5  17RGMOD

 3 GODINA ALESSANDRO 680910 V V 4 1 V V  0,670  5  25PDCOM

 4 RUGGERI DIEGO 668553 V V V V V V  1,000  20  30CACUS

 5 MELIGA CARLO LEONE 691168 V V V 1 V V  0,830  14  26TOCS

 6 SIMONELLI RAFFAELE 712830 0 0 1 2 0 1  0,000 -26  4PICIO

 7 MILANESE ROCCO VITTORIO 675118 V V 4 1 1 V  0,500  5  21TVMOG

 10Girone N.

 1 ITALIA PIERPAOLO 690119 1 V V V 1 V  0,670  2  22SRCS

 2 CANNUCCI ANDREA 691587 V 3 V V 2 V  0,670  8  25SICUS

 3 MANFRÈ NICOLA 685456 4 V V 1 2 V  0,500  0  22LICS

 4 ALFIER RICCARDO 704561 3 4 4 0 3 V  0,170 -6  19TVCAS

 5 MARCHESIN CESARE 689988 2 2 V V 0 V  0,500  3  19VICS

 6 CHIAVENTONE GIOVANNI 676118 V V V V V V  1,000  22  30TVCS

 7 PECCHINI ALESSANDRO 704379 1 0 0 0 0 0  0,000 -29  1MNMAN

 11Girone N.

 1 ZAGO ALEX 704562 0 1 0 1 3 0  0,000 -20  5TVCAS

 2 LA MARCA RAIMONDO 709511 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 3 CUBEDDU ALBERTO ANGELO 668705 V 0 1 V V 1  0,600  1  17SSSAS

 4 CRESCENZI GIOVANNI 691085 V 0 V V V 2  0,800  16  22FIACC

 5 ZAVAN FEDERICO 683909 V 0 2 0 4 0  0,200 -10  11PNSCP

 6 ANGELINI MATTEO 690765 V 0 3 0 V 1  0,400 -8  14BOZIN

 7 CECCONI NICCOLO' 682029 V 0 V V V V  1,000  21  25ARCS

 12Girone N.

 1 GWIS LEONARDO 677174 A A A A A A  0,000  0  0RMSVI

 2 LEKA JONATHAN 683720 0 V V 2 2 V  0,600  4  19FIRAG

 3 LAVIOLA GABRIELE 668799 0 4 V 2 4 V  0,400  1  20PNSCP

 4 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 0 2 3 2 3 1  0,000 -14  11MIBRE

 5 RIZZATO LEONARDO 680389 0 V V V V V  1,000  14  25BSSCA

 6 MAIO FABRIZIO 680473 0 v3 V V 4 V  0,800  7  22RMVER

 7 DE PICCOLI FRANCESCO 699631 0 1 1 V 1 1  0,200 -12  9TVCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 13Girone N.

 1 CECCHI GIANMARCO 685359 3 3 3 0 4 4  0,000 -13  17RMFRC

 2 MAZZITELLI RICCARDO 684386 V 3 1 2 1 V  0,330 -6  17BOZIN

 3 MICHIELETTI MARCO 682247 V V V V V V  1,000  19  30MIBRE

 4 MALANGONE MARIO 684673 V V 0 4 4 V  0,500  3  23SACS

 5 STRANIERO FILIPPO MARIA 694259 V V 3 V V V  0,830  15  28ANCS

 6 MASI PAOLO 681290 V V 2 V 1 V  0,670  3  23LIACC

 7 ROSSI ANGELO 692982 V 0 0 1 1 1  0,170 -21  8PDCOM

 14Girone N.

 1 DELLA GATTA SERGIO 677163 V V V V v4 0  0,830  11  24ANCS

 2 MINETTI SIMONE 676757 3 V V V V V  0,830  15  28RMFRC

 3 ZUCCHET EDOARDO 675790 1 3 1 V V 4  0,330 -4  19PNSCP

 4 SANCHINI LUCA 689161 3 1 V V V 0  0,500 -2  19RNARI

 5 GIORDANO MATTEO 710341 0 0 1 2 V 0  0,170 -18  8FIRAG

 6 BONACINA PAOLO ANTONIO 706168 1 2 2 3 1 3  0,000 -17  12MIBRE

 7 ANGONESE NICOLO' 673210 V 2 V V V V  0,830  15  27VRBEN

 15Girone N.

 1 RIZZI ANDREI 669298 2 4 V 3 V 2  0,330 -7  21PTSCH

 2 ALBERGHINA LORENZO 686416 V 4 1 1 1 3  0,170 -12  15CTCUS

 3 GAMBETTI TOMMASO 694783 V V 0 1 4 2  0,330 -11  17RNARI

 4 ROMEO JACOPO MIAZAR 677330 4 V V 0 V 4  0,500  3  23VRBEN

 5 ZAMBON ALESSANDRO 680451 V V V V V V  1,000  21  30TVCS

 6 CANTARELLA DOMENICO 699853 4 V V 4 1 2  0,330 -4  21VIMAL

 7 LAERA VINCENZO 689005 V V V V 3 V  0,830  10  28TOCS
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11/12/2022Allievi/Allieve

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09  682529 11 SACSSI

ROSSI NICOLO' 14/09/09  674201 22 BSSCASI

ALTERI DAVIDE 03/05/09  685376 33 RMFRCSI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09  687091 44 BSSCASI

BERTOSSI MARCO 05/03/09  689216 55 UDASUSI

POZZI DAMIANO 13/10/09  685362 66 RMFRCSI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09  691601 77 LUCSVSI

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09  685482 88 LICSSI

RUGGERI DIEGO 09/06/09  668553 99 CACUSSI

CHIAVENTONE GIOVANNI 10/02/09  676118 1010 TVCSSI

CECCONI NICCOLO' 14/06/09  682029 1111 ARCSSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680473 1212 RMVERSI

STRANIERO FILIPPO MARIA 10/01/09  694259 1313 ANCSSI

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09  677163 1414 ANCSSI

ALBERGHINA LORENZO 02/10/09  686416 1515 CTCUSSI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09  680451 1616 TVCSSI

ANGONESE NICOLO' 18/04/09  673210 1717 VRBENSI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09  684386 1818 BOZINSI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09  680389 1919 BSSCASI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09  691085 2120 FIACCSI

MARCHESIN CESARE 05/09/09  689988 2221 VICSSI

MELIGA CARLO LEONE 13/04/09  691168 2322 TOCSSI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09  693879 2423 PDCOMSI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 2524 MIBRESI

FAVORITO GIULIO 27/11/09  693694 2625 SPCSSI

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09  670742 2726 RGMODSI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09  677150 2827 ANCSSI

BRAGOLI JACOPO 31/07/09  671539 2928 CNACCSI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09  691183 3029 RMSVISI

NARDOZZA GIANDOMENICO 07/03/09  669231 3130 PZLUCSI

SATTA LORENZO 20/02/09  678059 3231 SVCSSI

POGGIO NICCOLO' 21/05/09  685645 3332 TOCSSI

CODOGNATO PERISSINOTT ZENO 04/11/09  673565 3433 TSSGSI

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09  674171 3534 PDCOMSI

VENTAGLI LORENZO 06/09/09  681237 3635 CSCSSI

MARIANI LORENZO 01/12/09  688139 3736 BSLEOSI

TEDESCO MATTIA 21/02/09  683863 3837 SACSSI

CAZZANI ROBERTO MATHIAS 24/07/09  678835 3938 MBMOZSI

GODINA ALESSANDRO 01/12/09  680910 4039 PDCOMSI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09  691587 4140 SICUSSI

ANGELINI MATTEO 05/11/09  690765 4241 BOZINSI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09  668799 4342 PNSCPSI

MALANGONE MARIO 02/01/09  684673 4443 SACSSI

MINETTI SIMONE 06/02/09  676757 4544 RMFRCSI

LAERA VINCENZO 03/05/09  689005 4645 TOCSSI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09  694783 4746 RNARISI

SANCHINI LUCA 17/03/09  689161 4847 RNARISI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 4948 MIBRESI

LEKA JONATHAN 07/01/09  683720 5049 FIRAGSI

CUBEDDU ALBERTO ANGELO 23/03/09  668705 5350 SSSASSI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09  685456 5451 LICSSI

PUGLISI FEDERICO 16/01/09  672932 5552 RGMODSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 5653 BGPOLSI

SAVIOLI PIETRO 22/04/09  679021 5754 VRBENSI

DANERO MATTEO 14/07/09  691588 6055 SICUSSI

CARTIA ANDREA 27/08/09  677928 6156 RGMODSI

BARTOLI ANDREA 22/02/09  676495 6357 FIRAGSI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 6458 VAGALSI
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1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 6559 MIBRESI

VASI GIACOMO 02/05/09  696290 6660 UDASUSI

SALIZZONI ENRICO 18/03/09  696169 6761 TOCSSI

SASSO CARLO 29/10/09  691021 7062 RGMODSI

GIAGHEDDU FRANCESCO 10/08/09  708943 7163 SSSASSI

DI PINO ANDREA 05/01/09  674519 7364 BSSCASI

FRANGIONI GUIDO MARIA 07/01/09  689131 7665 TORAMSI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09  686181 7766 COCOMSI

SAVOIA FILIPPO 08/10/09  685264 7867 MCSOCSI

LAMPIS VITTORIO 30/01/09  696287 8068 UDASUSI

GARNERO ANDREA 17/01/09  693919 8269 TOCHISI

ITALIA PIERPAOLO 14/03/09  690119 8370 SRCSSI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09  683909 8771 PNSCPSI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 8872 MIBRESI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09  685359 8973 RMFRCSI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09  675790 9074 PNSCPSI

RIZZI ANDREI 17/01/09  669298 9175 PTSCHSI

ROMEO JACOPO MIAZAR 15/06/09  677330 9276 VRBENSI

BONACINA PAOLO ANTONIO 10/01/09  706168 9377 MIBRESI

ROSSI ANGELO 11/04/09  692982 9478 PDCOMSI

GWIS LEONARDO 12/11/09  677174 9979 RMSVISI

ZAGO ALEX 19/02/09  704562 10280 TVCASSI

ALFIER RICCARDO 12/10/09  704561 10381 TVCASSI

MILANESE ROCCO VITTORIO 27/12/09  675118 10682 TVMOGSI

TORELLA DAVIDE 12/07/09  699940 10883 TOCHISI

ZHOU YI HAN 18/01/09  692253 11384 VAGALSI

DE LELLIS ALESSANDRO 26/01/09  699428 11485 BSLEOSI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09  681301 11786 VRBENSI

BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 15/03/09  706855 11987 BSSEBSI

FIUME ALBERTO 21/02/09  694951 12088 SRCSSI

GARAU FRANCESCO 07/04/09  689007 13089 TOAUGSI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09  686761 13490 LICSSI

LULLI LEONARDO 29/09/09  705052 13591 FIASESI

TORRINI FILIPPO 07/01/09  696765 13792 LUTBBSI

ZAVARISE ALVISE 16/04/09  681297 14793 VRBENSI

ONGARATO LEONARDO 20/04/09  705019 14994 TVCASSI

HERRERO LOPEZ DEL VALL BALTAZAR DELMO 15/07/09  693701 15095 SVCSSI

FRANCO ANDREA 13/03/09  683127 15196 FIACCSI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09  709286 15297 MIAMBSI

BERTINI LORENZO 03/04/09  680417 15798 PISCHSI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09  712830 16399 PICIOSI

PECCHINI ALESSANDRO 10/06/09  704379 167100 MNMANSI

LA MARCA RAIMONDO 07/05/09  709511 173101 RMCSSI

DE PICCOLI FRANCESCO 18/06/09  699631 176102 TVCSSI

MASI PAOLO 10/07/09  681290 177103 LIACCSI

GIORDANO MATTEO 04/12/09  710341 180104 FIRAGSI

CANTARELLA DOMENICO 22/08/09  699853 9.999105 VIMALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09 677163  14ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09 677150  28SI

STRANIERO FILIPPO MARIA 10/01/09 694259  13SI

CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682029  11ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  56BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ANGELINI MATTEO 05/11/09 690765  42BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09 684386  18SI

DE LELLIS ALESSANDRO 26/01/09 699428  114BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

MARIANI LORENZO 01/12/09 688139  37SI

DI PINO ANDREA 05/01/09 674519  73BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09 680389  19SI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674201  2SI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 687091  4SI

BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 15/03/09 706855  119BSSEB-Scherma Sebino SI

RUGGERI DIEGO 09/06/09 668553  9CACUS-CUS CAGLIARI SI

BRAGOLI JACOPO 31/07/09 671539  29CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09 686181  77COCOM-COMENSE SCHERMA SI

VENTAGLI LORENZO 06/09/09 681237  36CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

ALBERGHINA LORENZO 02/10/09 686416  15CTCUS-CUS CATANIA SI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691085  21FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FRANCO ANDREA 13/03/09 683127  151SI

LULLI LEONARDO 29/09/09 705052  135FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

BARTOLI ANDREA 22/02/09 676495  63FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

GIORDANO MATTEO 04/12/09 710341  180SI

LEKA JONATHAN 07/01/09 683720  50SI

MASI PAOLO 10/07/09 681290  177LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 686761  134LICS-FIDES LIVORNO SI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09 685456  54SI

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685482  8SI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691601  7LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

TORRINI FILIPPO 07/01/09 696765  137LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CAZZANI ROBERTO MATHIAS 24/07/09 678835  39MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

SAVOIA FILIPPO 08/10/09 685264  78MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09 709286  152MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BONACINA PAOLO ANTONIO 10/01/09 706168  93MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09 674756  25SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  65SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  88SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  49SI

PECCHINI ALESSANDRO 10/06/09 704379  167MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09 693879  24PDCOM-COMINI PADOVA SI

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09 674171  35SI

GODINA ALESSANDRO 01/12/09 680910  40SI

ROSSI ANGELO 11/04/09 692982  94SI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 712830  163PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BERTINI LORENZO 03/04/09 680417  157PISCH-PISASCHERMA SI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09 668799  43PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09 683909  87SI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09 675790  90SI

RIZZI ANDREI 17/01/09 669298  91PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

NARDOZZA GIANDOMENICO 07/03/09 669231  31PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09 670742  27RGMOD-SCHERMA MODICA SI

CARTIA ANDREA 27/08/09 677928  61SI

PUGLISI FEDERICO 16/01/09 672932  55SI

SASSO CARLO 29/10/09 691021  70SI

LA MARCA RAIMONDO 07/05/09 709511  173RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ALTERI DAVIDE 03/05/09 685376  3RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09 685359  89SI
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MINETTI SIMONE 06/02/09 676757  45RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

POZZI DAMIANO 13/10/09 685362  6SI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09 691183  30RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

GWIS LEONARDO 12/11/09 677174  99SI

MAIO FABRIZIO 31/08/09 680473  12RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09 694783  47RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

SANCHINI LUCA 17/03/09 689161  48SI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 682529  1SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

MALANGONE MARIO 02/01/09 684673  44SI

TEDESCO MATTIA 21/02/09 683863  38SI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09 691587  41SICUS-CUS SIENA SI

DANERO MATTEO 14/07/09 691588  60SI

FAVORITO GIULIO 27/11/09 693694  26SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FIUME ALBERTO 21/02/09 694951  120SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

ITALIA PIERPAOLO 14/03/09 690119  83SI

CUBEDDU ALBERTO ANGELO 23/03/09 668705  53SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

GIAGHEDDU FRANCESCO 10/08/09 708943  71SI

HERRERO LOPEZ DEL BALTAZAR DELMO 15/07/09 693701  150SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

SATTA LORENZO 20/02/09 678059  32SI

GARAU FRANCESCO 07/04/09 689007  130TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

GARNERO ANDREA 17/01/09 693919  82TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

TORELLA DAVIDE 12/07/09 699940  108SI

LAERA VINCENZO 03/05/09 689005  46TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MELIGA CARLO LEONE 13/04/09 691168  23SI

POGGIO NICCOLO' 21/05/09 685645  33SI

SALIZZONI ENRICO 18/03/09 696169  67SI

FRANGIONI GUIDO MARIA 07/01/09 689131  76TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

CODOGNATO PERISSI ZENO 04/11/09 673565  34TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

ALFIER RICCARDO 12/10/09 704561  103TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

ONGARATO LEONARDO 20/04/09 705019  149SI

ZAGO ALEX 19/02/09 704562  102SI

CHIAVENTONE GIOVANNI 10/02/09 676118  10TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

DE PICCOLI FRANCESCO 18/06/09 699631  176SI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09 680451  16SI

MILANESE ROCCO VITTORIO 27/12/09 675118  106TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689216  5UDASU-UDINESE SCHERMA SI

LAMPIS VITTORIO 30/01/09 696287  80SI

VASI GIACOMO 02/05/09 696290  66SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  64VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

ZHOU YI HAN 18/01/09 692253  113SI

MARCHESIN CESARE 05/09/09 689988  22VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CANTARELLA DOMENICO 22/08/09 699853  9.999VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

ANGONESE NICOLO' 18/04/09 673210  17VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

ROMEO JACOPO MIAZAR 15/06/09 677330  92SI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09 681301  117SI

SAVIOLI PIETRO 22/04/09 679021  57SI

ZAVARISE ALVISE 16/04/09 681297  147SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.P.03.1


